
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

вул. Леся Сердюка, 46,  м. Харків, 61184 
тел. 725-13-89, sch_158@ukr.net, код  ЄДРПОУ 24486622 

 

 

НАКАЗ 

 

22.12.2022      № 13-аг/В 
 

Про організацію відвідування  

новорічної вистави 

 

На підставі п. 4.1.16. Положення про Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради, затвердженого рішенням 1 сесії 

Харківської міської ради 8 скликання від 09.12.2020 р. № 7/20 «Про 

затвердження положень виконавчих органів Харківської міської ради 

8 скликання», на виконання наказу Департаменту освіти Харківської міської 

ради від 29.08.2022 р. № 89 «Про посилення профілактичної роботи щодо 

запобігання нещасним випадкам з учнями та вихованцями закладів освіти у 

2022/2023 навчальному році», наказів Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради від 18.01.2022 р. № 32 «Про 

підсумки профілактичної роботи з питань запобігання всім видам дитячого 

травматизму у закладах освіти Київського району м. Харкова у 2021 році та про 

завдання на 2022 рік», від 29.08.2022 р. № 15-в «Про посилення профілактичної 

роботи щодо запобігання нещасним випадкам з учнями та вихованцями 

закладів освіти Київського району у 2022/2023 навчальному році»,  наказу по 

школі від 29.08.2022 року № 9-В “Про посилення профілактичної роботи щодо 

запобігання нещасним випадкам з учнями закладу освіти у 2022/2023 

навчальному році”, з метою організації роботи, спрямованої на запобігання 

дитячому травматизму у 2022/2023 навчальному році, збереження життя і 

здоров'я здобувачів освіти під час відвідування новорічної вистави, розвитку 

естетичної, емоційної сфери,  пізнавальної активності учнів, творчого 

потенціалу, розширення культурного світогляду, виховання у дітей 

загальнолюдських цінностей засобами театрального мистецтва 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Організувати відвідування новорічної вистави здобувачів освіти 2-4-х 

класів, яка відбудеться на станції метро “Університет”. 

25.12.2022 

mailto:sch_158@ukr.net


2. Призначити керівником групи класного керівника 2-А класу 

Мельниченко О. М., на яку покласти відповідальність за життя і здоров’я 

учнів. 

Упродовж усього часу заходу 

3. Затвердити склад групи учнів у кількості 8 осіб. 

4. Заступнику директора з виховної роботи Склемі Н.О.:  

4.1. Провести інструктаж з техніки безпеки з керівником групи. 

До 25.12.2022 

4.2. Здійснити перевірку правильності проведення і оформлення 

інструктажу з правил поведінки та цільового інструктажу з 

безпеки життєдіяльності з учнями. 

До 25.12.2022 

4.3. Провести інструктаж з правил поведінки та цільовий інструктаж з 

безпеки життєдіяльності з учнями та зробити відповідний запис у 

“Журналі реєстрації первинного, позапланового, цільового 

інструктажів вихованців, учнів, студентів, курсантів, слухачів з 

безпеки життєдіяльності”. 

До 25.12.2022 

4.4. Забезпечити додержання здобувачами освіти належного 

громадського порядку, виконання Правил дорожнього руху, а 

також інших правил безпеки життєдіяльності. 

Упродовж усього часу заходу 

4.5. Здійснювати контроль за станом здоров’я здобувачів освіти, у разі 

потреби надавати першу долікарську медичну допомогу. 

Упродовж усього часу заходу 

4.6. Повідомити адміністрацію школи про своєчасне повернення групи 

до школи. 

5. Секретарю Седоволосій О. А. розмістити даний наказ на сайті 

закладу освіти. 

До 25.12.2022 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор                    оригінал підписано                                   Д. А. Зайцева 

 
З наказом ознайомлені: 

Мельниченко О. М. 

Склема Н. О. 

Седоволоса О. А. 



 

 

 

 
 


